cū carne: et fit p vniōne personalē qua deus et hō in xp̄o coniue

Nota duas cōiunctōes sp̄iri-

nūt in vnitate p̄sonae. Illia est instar viri cū muliere. et fit p vo-

luntariā pronāq̄z dilectōem qua etiā sponsa suo sponso salua-

tori strictis amplexib⁹ copulaſ. Et sicut de cōplexu maris et fe-

mīne nascunt filij naturales: ita ex copula xp̄i cū ecclīa filij ge-

nerant quotidiē spiritales. Et sicut mulier est formata de viro

ita ecclesia de xp̄o. Et sicut vir et mulier habēt in natura cōfor-

mitatē: ita xp̄s ecclīe p̄formaſ p suam humanitatē. Et sicut in-

ter virū et mulierē est summa dilectio et sunt cor vnu et aīa vna:

ita ecclesia xp̄m et xp̄s amat ecclīam. et tradidit p ea in mortem

aīam suā. Preterea sicut sp̄osus ornat et decorat sp̄osam suam

ita et xp̄s sp̄ualibus monilib⁹ intus decorat ecclesiā. Itē sicut

sp̄osus sp̄osam suā ne lasciviat castigat: ita et xp̄s ecclesiā. Et

vt oīa in vnu conferā: sicut se habet bonus sp̄osus ad suā sp̄o-

sam: ita christus ad suā se gerit ecclesiā Dominicus. Sulcra

vtriusq̄ ad iniicē matrimonij p̄paratio. Sed q̄ rōne obsecro

sacramentū matrimonij inter alia noui testamēti sacramenta

numeraſ. cū ip̄m antiquū sit et nō nouū Raymūdus. Sacra-

mentū m̄rimoniū sicut a p̄ncipio fuit institutū ad significandā

p̄mā cōiunctionē sp̄ualem q̄ fuit inter naturā humānā et crea-

tōre: ita iā de novo debuit institui ad significandā nouā copu-

lā que ē inter redēptā ecclesiā et saluatorē. Est igit̄ m̄rimoniū et

antiquū et nouū sed diuersis respectibus. et ideo merito p̄t cuſ

ceteris sacramētis estimari Dominicus. Qm̄ igit̄ m̄rimo-

nū est noue gr̄e sacramētū. et oē sacramētū certā dat gr̄am et

speciale aliquō quo hō indiget adiutoriū: rogo te vt dicas mihi

quodnā est illud adiutoriū gr̄e qđ in hoc sacramēto xp̄s dñs

elargif Raymūdus. Sicut ip̄e nosti in m̄rimonio daſ hoī

facultas ex diuina institutiōe vt vtaſ sua p̄inge ad sobolis pro

creatōem. et ex p̄sequēti daſ etiā illic gr̄a cū q̄ illud p̄uenient fie nū sacramēto-

ri possit. Qui em̄ recta itentōe et ad pliū generatōeſ sacramēto reci-

piūt m̄rimoniū: bīmōi etiā gr̄az p̄merent p̄cupiscētiā carnalē

Q iiiij

Nota que gr̄a

dat in m̄rimo-

niū